
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2019
WÓJTA GMINY DRUŻBICE

 
z dnia 12 sierpnia 2019 r.

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa Sołectwa Suchcice.

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.

506) oraz § 20, § 32 ust. 1 i § 33 Statutu Sołectwa Suchcice nadanego Uchwałą Nr XVI/162/2016 Rady Gminy
Drużbice z dnia 20 maja 2016 roku ( Dz. Urz. Woj. lodz. poz. 2509) w sprawie nadania Statutu sołectwu
Suchcice.
 

WÓJT GMINY DRUŻBICE
 

zarządza, co następuje:
  

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Pana Ryszarda Wolskiego Sołtysa Sołectwa Suchcice, zwołuję 
zebranie wiejskie celem przeprowadzenia wyborów uzupełniających.

  
§ 2.1. Ustalam termin przeprowadzenia zebrania, o którym mowa w § 1 na dzień 20 sierpnia 2019 roku

o godz. 18.00 (I termin), o godz. 18.30 (II termin).  
2. Ustalam miejsce przeprowadzenia zebrania, o którym mowa w § 1 w sali OSP w Suchcicach.  
§ 3. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Panią Dorotę Augustyniak p.o. Zastępcy 

Wójta.
  

§ 4. Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
§ 5. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.161.2019 Wójta Gminy Drużbice z dnia 17 lipca 2018 roku w sprawie

przeprowadzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa Sołectwa Suchcice.  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszenia na tablicy ogłoszeń sołectwa

Suchcice, w siedzibie Urzędu Gminy Drużbice oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy
Drużbice /www.druzbice.pl/. 
 

Sekretarz Gminy Drużbice

mgr Julita Szmigielska

Strona 1Id: 0adffa43-20d0-446b-88ce-2724c68727ae. Ogłoszony



ZAŁĄCZNIK do Zarządzenia Nr 0050.173.2019 
Wójta Gminy Drużbice 
z dnia 12 sierpnia 2019 r.
 

 
Proponowany porządek obrad Zebrania Wiejskiego:

  
1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego przez Przewodniczącego Zebrania.  
2. Stwierdzenie kworum, przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.  
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej.  
4. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa, informacja o sposobie głosowania tajnego oraz podanie 

warunków ważności głosu.
  

5. Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa.  
6. Przeprowadzenie głosowania tajnego.  
7. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania i wyboru Sołtysa.  
8. Wolne wnioski i zapytania. 

Strona 2Id: 0adffa43-20d0-446b-88ce-2724c68727ae. Ogłoszony


